令和 6年 6月 1日

各位

一般社団法人 長崎県バスケットボール協会

会 長  中尾 善蔵

国スポ成年女子選考会(トライアウト)について(ご案内)

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当協会事業にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、この度 2024年度国民スポーツ大会九州ブロック予選に出場する成年女子チームの編

成に伴い、選手の選考会(トライアウト)を下記の通り開催いたします。

国スポ成年女子の代表選考をご希望の方はご参加ください。

記

1.主  催   一般社団法人 長崎県バスケットボール協会

2.日  時   2024年 6月 22日（土） 15:00～18:00 場所：純心女子高校体育館

            6月 25日（火） 19:00～21:00  場所：長崎女子高校体育館

            7月 2 日（火） 19:00～21:00  場所：長崎女子高校体育館

             ※いづれかの日に参加してください

3.募集選手   全ポジション

4.参加資格   ・長崎県に在住、在勤（ふるさと選手除く）の 18歳以上の方<今年度は高

校生の選考会は行いません>で、国スポ参加の意欲・体力・技術を持っ

ているバスケットボール経験者。

         ・九州ブロック予選会(8月 23日～25日：宮崎県)、本大会(10月 10日～

14日：佐賀県)に参加できる方。

5.その他    傷害等については各自加入の保険等での対応をお願いいたします。

6.備  考   選考を希望される方で本トライアウトにご参加できない方は、下記までご

連絡ください。

以上

【問い合わせ先】

競技力向上委員  大久保千万太

 e-mail chimata@n-junshin.ed.jp